
Id: RSWBJGBCWOHWGEVDHIONNOSDT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/59/2011
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 5 października 2011 r.

w sprawie nadania nazwy „ulica Wspólna” drodze wewnętrznej w Brachlewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2004r. Nr 204, poz. 2086 z późniejszymi zmianami), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Nadaje się nazwę „ulica Wspólna” drodze wewnętrznej oznaczonej nr działek 141/7 i 141/20 w Brachlewie. 

2. Przebieg drogi o nadanej nazwie zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon



Id: RSWBJGBCWOHWGEVDHIONNOSDT. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XI/59/2011
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 5 października 2011 r.

Przebieg drogi 


